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DMB Paco zwemfeest 2024
De Sprink, 1/6/2024

1 - zaterdag 1 juni 2024 1/6/24 - 10:00

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 7 jaar
1/6/24 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Meisjes

1. Cosemans Finne 17 Hzs NT 51.69 12

6 jaar, Jongens

1. Bevernage Thor 18 Hzs NT 41.09 16

7 jaar, Jongens

1. Meyers Toon 17 Hzs NT 37.42 21
2. Vangeneugden Liam 17 Hzs NT 54.78 6

Programmanr. 2 50m schoolslag 8 - 9 jaar
1/6/24 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. Leppens Jade 16 DBT 20.16 55.16 138
2. Janssen Feline 16 DBT 20.16 57.99 119
3. Krylova Valérie 16 Zdkb NT 1:02.43 95
4. Nicolaers Marie 16 Zdkb NT 1:02.58 95
5. Kaufmann Lotte 16 Dmb 20.16 1:06.37 79
6. Thans Anna 16 Dmb 20.16 1:06.75 78
7. Ver Paelen Mila 16 DBT 20.16 1:08.36 72
8. Henno Michelle 16 Zdkb NT 1:09.70 68
9. Stinissen Kato 16 Dmb 20.16 1:09.79 68

10. Coenen Lien 16 DBT 20.16 1:12.32 61
11. Radzisheuskaya Julia 16 Dmb 20.16 1:12.56 60
12. Janssens Janne 16 Hzs NT 1:13.37 58
13. Hesemans Elia 16 Dmb 20.16 1:16.50 52
14. Claesen Nina 16 Dmb 20.16 1:19.99 45
15. Balde Malika 16 Dmb NT 1:20.63 44
16. Hendrix Laura 16 Dmb 20.16 1:23.96 39
17. Bijnens Hanna 16 Dmb 20.16 1:26.08 36
18. Aerden Margot 16 Dmb 20.16 1:33.57 28
19. Weerts Marie 16 Hzs NT 1:37.07 25
20. Aerden Aurelie 16 Dmb 20.16 1:48.04 18
FF Peeters Elien FF16 Dmb 20.16
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De Sprink, 1/6/2024

Programmanr. 2, 50m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. Lapierre Emma 15 Zdkb NT 54.78 141
2. Simons Fena 15 DBT 20.15 59.97 108
3. Soors Juul 15 Dmb 20.15 1:03.87 89
4. Vandewaarde Liv 15 Dmb 20.15 1:05.08 84
5. Gabriels Joris 15 Dmb 20.15 1:07.23 76
6. Jalloh Ismatu 15 Dmb 20.15 1:09.69 68
7. Huijskens Keylah 15 Dmb 20.15 1:12.88 60

8 jaar, Jongens

1. Olaerts Floris 16 Gzvn NT 58.76 76
2. Kilic Eymen 16 DBT 20.16 1:04.34 58
3. Raskinet Julian 16 DBT 20.16 1:06.10 53
4. Eerlingen Karel 16 Dmb 20.16 1:06.63 52
5. Brebels Nathan 16 Dmb 20.16 1:08.59 48
6. Wilms Matz 16 Dmb 20.16 1:10.49 44
7. Ooms Sem 16 Dmb 20.16 1:17.59 33
8. Karbiche Safouan 16 Dmb 20.16 1:45.63 13
9. Moonen Jordan 16 Dmb 20.16 1:52.82 10

9 jaar, Jongens

1. Kravanja Milan 15 Dmb 20.15 59.39 74
2. Christiaens Giel 15 Gzvn NT 59.50 73
3. Henning Liam 15 DBT 20.15 1:01.44 66
4. Kim Damien 15 Gzvn NT 1:01.56 66
5. Nys Robbe 15 Gzvn 59.50 1:01.98 65
6. Bauwens Oskar 15 DBT 20.15 1:02.25 64
7. Tuk Ayden 15 Zdkb NT 1:03.92 59
8. Andelhofs Noah 15 Dmb 20.15 1:13.35 39
9. Cleeren Emiel 15 Dmb 20.15 1:27.22 23

FF Damien Kim FF15 Gzvn NT
FF Roebben Sem FF15 Zdkb NT

Programmanr. 3 100m vrije slag 10 jaar en ouder
1/6/24 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Luyten Amélie 14 Dmb 20.14 2:01.53 70
2. De Busser Yesse 14 Dmb 20.14 2:06.05 63
3. Tuk Maysae 14 Zdkb NT 2:09.35 58
4. Spreuwers Mila 14 Dmb 20.14 2:28.88 38
5. Franssen Liora 14 Dmb 20.14 2:29.47 37
6. Karvbiche Hidaya 14 Dmb 20.14 2:49.77 25

FF Bock Axelle FF14 Hzs NT
FF Vanseer Marques Lara FF14 Gzvn NT



DMB PACO demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 1/6/24 22:30 - pagina 3

DMB Paco zwemfeest 2024
De Sprink, 1/6/2024

Programmanr. 3, 100m vrije slag

11 jaar, Meisjes

1. Lambrechts Anaïs 13 DBT 20.13 1:35.76 144
2. Wygaerts Fien 13 Zdkb NT 1:36.30 142
3. Kaddouri Maysane 13 Gzvn NT 1:40.35 125
4. Werrebrouck Lenthe 13 Gzvn NT 1:49.87 95
5. Nys Gitte 13 Gzvn NT 1:49.97 95
6. Bock Emma 13 Hzs NT 1:52.84 88
7. Huysmans Logan 13 Dmb 20.13 3:28.31 14

FF Singelenberg Oriana FF13 Hzs NT

12 jaar en ouder, Dames

1. Elsen Janne 12 DBT 20.12 1:33.72 154
2. Lbali Alisa-Sara 12 Gzvn NT 1:36.19 142
3. Poelmans Julie 12 DBT 20.12 1:41.75 120

10 jaar, Jongens

1. Poorters Arne 14 Gzvn NT 1:36.13 101
2. Krylov Alexander 14 Zdkb NT 1:39.91 90
3. Kohler Mathias 14 Gzvn NT 1:47.14 73
4. Mwiri Sam 14 Gzvn NT 1:48.72 70
5. Vandebroek Alexander 14 Gzvn NT 1:50.59 66
6. Achten Daan 14 Gzvn NT 1:51.56 64
7. Noels Lennert 14 Dmb 20.14 2:04.39 46
8. Janssen Thomas 14 Hzs NT 2:14.25 37
9. Spreuwers Sep 14 Dmb 20.14 2:24.92 29

10. Baeten Mats 14 Dmb 20.14 2:26.95 28
11. Gozen Mert 14 DBT 20.14 2:47.76 19
FF s Heeren Raf FF14 Gzvn NT

11 jaar, Jongens

1. Swennen Jarne 13 Zdkb NT 1:30.25 122
2. El Houchet Mohamed 13 Gzvn NT 1:53.73 61
3. Hendrikx Niels 13 Dmb 20.13 2:09.14 41
4. Standaert Maxim 13 Dmb 20.13 2:24.31 29

Programmanr. 4 25m schoolslag 6 - 7 jaar
1/6/24 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. Vanchaze Maud 18 Dmb 20.18 47.63 21
2. Swennen Emma-Louise 18 Dmb 20.18 1:00.07 10
3. Beckers Loes 18 Dmb NT 1:00.41 10
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Programmanr. 4, 25m schoolslag

7 jaar, Meisjes

1. Lamberigts Jana 17 Dmb 20.17 29.59 90
2. Turek Natalie 17 Dmb 20.17 34.08 59
3. Aerts Esmée 17 Dmb 20.17 36.58 47
4. Leppens Amber 17 DBT 20.17 38.75 40
5. Vossen Jill 17 Dmb 20.17 39.26 38
6. Nakkach Noor 17 Dmb 20.17 39.77 37
7. Gabriels Yara 17 Dmb 20.17 41.61 32
8. Vandersteegen Joshua 17 Dmb 20.17 47.53 21

6 jaar, Jongens

1. Kupczyk Kylian 18 Dmb 20.18 1:01.04 6
FF Goossens Léo FF18 Dmb 20.18

7 jaar, Jongens

1. Noels Lars 17 Dmb 20.17 31.29 49
2. Goossens Phil 17 Dmb 20.17 32.59 43
3. Soogen Mathieu 17 Dmb 20.17 38.15 27
4. Gofflo Noah 17 Dmb 20.17 38.94 25
5. Vanstraelen Lou 17 Dmb 20.17 42.15 20

FF Gielen Feo FF17 Dmb 20.17

BM Soogen Sofia BM19 Dmb 20.19 1:18.04 4

Programmanr. 5 50m vrije slag 8 - 9 jaar
1/6/24 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. Janssen Feline 16 DBT 20.16 51.28 89
2. Nicolaers Marie 16 Zdkb NT 54.75 73
3. Stinissen Kato 16 Dmb 20.16 55.37 71
4. Leppens Jade 16 DBT 20.16 58.70 59
5. Henno Michelle 16 Zdkb NT 1:01.81 51
6. Janssens Janne 16 Hzs NT 1:03.07 48
7. Krylova Valérie 16 Zdkb NT 1:07.09 39
8. Coenen Lien 16 DBT 20.16 1:12.16 32
9. Thans Anna 16 Dmb 20.16 1:13.11 30

10. Radzisheuskaya Julia 16 Dmb 20.16 1:15.59 27
11. Hesemans Elia 16 Dmb 20.16 1:16.59 26
12. Claesen Nina 16 Dmb 20.16 1:20.09 23
13. Ver Paelen Mila 16 DBT 20.16 1:22.66 21
14. Kaufmann Lotte 16 Dmb 20.16 1:22.68 21
15. Balde Malika 16 Dmb NT 1:23.14 20
16. Hendrix Laura 16 Dmb 20.16 1:28.03 17
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, 8 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

17. Bijnens Hanna 16 Dmb 20.16 1:29.59 16
18. Weerts Marie 16 Hzs NT 1:30.65 16
19. Aerden Margot 16 Dmb 20.16 1:33.03 14
20. Aerden Aurelie 16 Dmb 20.16 1:48.39 9
FF Peeters Elien FF16 Dmb 20.16

9 jaar, Meisjes

1. Lapierre Emma 15 Zdkb NT 45.77 125
2. Simons Fena 15 DBT 20.15 47.21 114
3. Taibi Aya 15 Hzs NT 48.51 105
4. Gabriels Joris 15 Dmb 20.15 49.64 98
5. Vandewaarde Liv 15 Dmb 20.15 1:11.00 33
6. Soors Juul 15 Dmb 20.15 1:11.28 33
7. Jalloh Ismatu 15 Dmb 20.15 1:13.99 29
8. Huijskens Keylah 15 Dmb 20.15 1:15.89 27

8 jaar, Jongens

1. Olaerts Floris 16 Gzvn NT 46.47 81
2. Raskinet Julian 16 DBT 20.16 51.02 61
3. Kilic Eymen 16 DBT 20.16 58.18 41
4. Brebels Nathan 16 Dmb 20.16 1:05.49 29
5. Eerlingen Karel 16 Dmb 20.16 1:05.81 28
6. Wilms Matz 16 Dmb 20.16 1:14.80 19
7. Ooms Sem 16 Dmb 20.16 1:17.42 17
8. Karbiche Safouan 16 Dmb 20.16 1:47.97 6
9. Moonen Jordan 16 Dmb 20.16 2:01.66 4

9 jaar, Jongens

1. Henning Liam 15 DBT 20.15 42.47 106
2. Bruninx Victor 15 Hzs NT 47.12 78
3. Nys Robbe 15 Gzvn 49.97 47.15 78
4. Kim Damien 15 Gzvn NT 49.65 66
5. Bauwens Oskar 15 DBT 20.15 50.20 64
6. Christiaens Giel 15 Gzvn NT 56.75 44
7. Kravanja Milan 15 Dmb 20.15 1:00.58 36
8. Tuk Ayden 15 Zdkb NT 1:04.17 31
9. Andelhofs Noah 15 Dmb 20.15 1:15.47 19

10. Cleeren Emiel 15 Dmb 20.15 1:35.00 9
FF Damien Kim FF15 Gzvn NT
FF Roebben Sem FF15 Zdkb NT
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Programmanr. 6 100m rugslag 10 jaar en ouder
1/6/24 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, Meisjes

1. Wygaerts Fien 13 Zdkb NT 1:58.20 100
2. Singelenberg Oriana 13 Hzs NT 2:19.96 60

10 jaar, Jongens

1. Krylov Alexander 14 Zdkb NT 1:54.58 75

11 jaar, Jongens

1. Swennen Jarne 13 Zdkb NT 1:36.21 126

Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 7 jaar
1/6/24 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. Vanchaze Maud 18 Dmb 20.18 48.35 10
2. Swennen Emma-Louise 18 Dmb 20.18 1:09.48 3
3. Beckers Loes 18 Dmb NT 1:20.74 2

7 jaar, Meisjes

1. Lamberigts Jana 17 Dmb 20.17 31.41 36
2. Vossen Jill 17 Dmb 20.17 33.79 29
3. Aerts Esmée 17 Dmb 20.17 34.92 26
4. Cosemans Finne 17 Hzs NT 35.02 26
5. Nakkach Noor 17 Dmb 20.17 35.94 24
6. Turek Natalie 17 Dmb 20.17 36.28 23
7. Leppens Amber 17 DBT 20.17 39.09 19
8. Gabriels Yara 17 Dmb 20.17 46.25 11

FF Vandersteegen Joshua FF17 Dmb 20.17

6 jaar, Jongens

1. Bevernage Thor 18 Hzs NT 34.45 18
2. Kupczyk Kylian 18 Dmb 20.18 56.33 4
3. Goossens Léo 18 Dmb 20.18 58.02 3
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Programmanr. 7, 25m vrije slag

7 jaar, Jongens

1. Goossens Phil 17 Dmb 20.17 32.41 21
2. Vanstraelen Lou 17 Dmb 20.17 36.72 15
3. Vangeneugden Liam 17 Hzs NT 38.71 12
4. Meyers Toon 17 Hzs NT 40.20 11
5. Soogen Mathieu 17 Dmb 20.17 40.42 11
6. Gofflo Noah 17 Dmb 20.17 40.79 11

FF Gielen Feo FF17 Dmb 20.17

BM Soogen Sofia BM19 Dmb 20.19 1:10.91 3

Programmanr. 8 50m rugslag 8 - 9 jaar
1/6/24 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. Henno Michelle 16 Zdkb NT 59.58 76
2. Nicolaers Marie 16 Zdkb NT 59.78 75
3. Krylova Valérie 16 Zdkb NT 1:17.20 35

9 jaar, Meisjes

1. Lapierre Emma 15 Zdkb NT 54.01 102
2. Taibi Aya 15 Hzs NT 54.75 98

9 jaar, Jongens

1. Bruninx Victor 15 Hzs NT 54.06 69
2. Tuk Ayden 15 Zdkb NT 1:08.81 33

FF Roebben Sem FF15 Zdkb NT

Programmanr. 9 100m schoolslag 10 jaar en ouder
1/6/24 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Luyten Amélie 14 Dmb 20.14 2:04.86 124
2. Tuk Maysae 14 Zdkb NT 2:16.05 96
3. De Busser Yesse 14 Dmb 20.14 2:23.36 82
4. Spreuwers Mila 14 Dmb 20.14 2:29.26 72
5. Franssen Liora 14 Dmb 20.14 2:37.33 62
6. Karvbiche Hidaya 14 Dmb 20.14 2:42.99 56

FF Bock Axelle FF14 Hzs NT
FF Vanseer Marques Lara FF14 Gzvn NT
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Programmanr. 9, 100m schoolslag

11 jaar, Meisjes

1. Lambrechts Anaïs 13 DBT 20.13 1:42.28 226
2. Wygaerts Fien 13 Zdkb NT 1:46.19 202
3. Kaddouri Maysane 13 Gzvn NT 2:00.72 137
4. Nys Gitte 13 Gzvn NT 2:02.32 132
5. Werrebrouck Lenthe 13 Gzvn NT 2:19.66 89
6. Bock Emma 13 Hzs NT 2:30.64 70
7. Huysmans Logan 13 Dmb 20.13 3:53.78 18

12 jaar en ouder, Dames

1. Elsen Janne 12 DBT 20.12 1:51.72 173
2. Lbali Alisa-Sara 12 Gzvn NT 1:53.14 167
3. Poelmans Julie 12 DBT 20.12 1:58.00 147

FF Kaddouri Ounaysa FF11 Gzvn NT

10 jaar, Jongens

1. Poorters Arne 14 Gzvn NT 1:56.06 108
2. Krylov Alexander 14 Zdkb NT 2:02.62 91
3. Kohler Mathias 14 Gzvn NT 2:03.32 90
4. Vandebroek Alexander 14 Gzvn NT 2:15.42 68
5. Mwiri Sam 14 Gzvn NT 2:17.19 65
6. Noels Lennert 14 Dmb 20.14 2:21.72 59
7. Achten Daan 14 Gzvn NT 2:25.25 55
8. Spreuwers Sep 14 Dmb 20.14 2:25.37 54
9. Baeten Mats 14 Dmb 20.14 2:31.69 48

10. Gozen Mert 14 DBT 20.14 2:38.00 42
11. Janssen Thomas 14 Hzs NT 2:50.19 34

11 jaar, Jongens

1. Swennen Jarne 13 Zdkb NT 1:51.84 120
2. Hendrikx Niels 13 Dmb 20.13 2:04.19 88
3. Standaert Maxim 13 Dmb 20.13 2:23.78 56
4. El Houchet Mohamed 13 Gzvn NT 2:30.28 49

Programmanr. 10 Gemengd, 6 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
1/6/24 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 10, Gemengd, 6 x 25m vrije slag

1. Gzvn Gzvn NT 2:04.66
Kaddouri Maysane 13 Poorters Arne 14
Mwiri Sam 14 Werrebrouck Lenthe 13
Nys Robbe 15 Kohler Mathias 14

2. Gzvn 1 Gzvn NT 2:05.94
El Houchet Mohamed 13 Olaerts Floris 16
Achten Daan 14 Lbali Alisa-Sara 12
Vandebroek Alexander 14 Nys Gitte 13

3. Zdkb 1 Zdkb NT 2:06.82
Krylov Alexander 14 Swennen Jarne 13
Tuk Ayden 15 Nicolaers Marie 16
Wygaerts Fien 13 Jehaes Tess 06

4. DBT 2 DBT NT 2:11.18
Simons Fena 15 Janssen Feline 16
Kilic Eymen 16 Splets Mijriam 78
Henning Liam 15 Raskinet Julian 16

5. DBT 1 DBT NT 2:11.35
Poelmans Julie 12 Bauwens Oskar 15
Gozen Mert 14 Vreys Anse 14
Lambrechts Anaïs 13 Elsen Janne 12

6. Zdkb 2 Zdkb NT 2:26.11
Henno Michelle 16 Nicolaers Marie 16
Krylova Valérie 16 Tuk Maysae 14
Lapierre Emma 15 Jehaes Tess 06

7. Dmb 2 Dmb NT 2:28.19
Standaert Maxim 13 Kravanja Milan 15
Kaufmann Lotte 16 Wilms Matz 16
Stinissen Kato 16 Beijnsbergen Julie 09

8. Dmb 4 Dmb NT 2:31.23
Gofflo Noah 17 Turek Natalie 17
Cleeren Emiel 15 Huysmans Logan 13
Bijnens Hanna 16 Melders Peter 84

9. Dmb 1 Dmb NT 2:51.35
Nakkach Noor 17 Hendrix Laura 16
Goossens Phil 17 Aerts Esmée 17
Goossens Léo 18 Nakkach Noor 17

10. Dmb 3 Dmb NT 3:00.28
Soors Juul 15 Hendrikx Niels 13
Eerlingen Karel 16 Moonen Jordan 16
Franssen Liora 14 Soons Bart 84

11. Dmb 7 Dmb NT 3:07.36
Luyten Amélie 14 Noels Lars 17
De Busser Yesse 14 Karvbiche Hidaya 14
Noels Lennert 14 Luyten Wim 84

12. Dmb 5 Dmb NT 3:09.75
Karbiche Safouan 16 Radzisheuskaya Julia 16
Kupczyk Kylian 18 Spreuwers Mila 14
Lamberigts Jana 17 Trainer 2 84
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Programmanr. 10, Gemengd, 6 x 25m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Dmb 8 Dmb NT 3:28.90
Vossen Jill 17 Huijskens Keylah 15
Vanstraelen Lou 17 Jalloh Ismatu 15
Swennen Emma-Louise 18 Trainer 1 84

14. Dmb 6 Dmb NT 3:46.13
Gabriels Joris 15 Baeten Mats 14
Thans Anna 16 Spreuwers Sep 14
Vandewaarde Liv 15 Gabriels Simon 84

15. DBT 3 DBT NT 4:07.35
Claesen Nina 84
Soogen Mathieu 84 Brebels Nathon
Soogen Sofia Claesen Ruben

FF Hzs 1 FF Hzs NT
FF Zdkb 3 FF Zdkb NT


